Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 11,500.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 12,300.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,010.00

Total 28,810.00

El monto de : **Veintiocho  mil ochocientos diez con 00/100 (28,810.00)